DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000090 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de agosto de 2021 Ano 1

Pregão Eletrônico

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021

O Pregoeiro do Município de São José do Jacuípe, Bahia, torna público para o
conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
006/2021, referente a contratação de empresa para prestação de serviços de transporte
escolar, transportando professores e alunos do município de São José do Jacuípe,
Bahia, em decorrência da constatação de improcedências de fundamental importância no
Edital.

São José do Jacuípe, Bahia. 31 de agosto de 2021

Josian Lima Novais

Pregoeiro Oficial

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E9A29004063D1051AFF23541D2486FFD

		2021-08-31T09:05:18-0300